
EVROPSKÁ UNIE M I N|5TÉR5TV0 
Evropský fond pro regionální rozvoj ‹J PRO MÍSTNÍ 
Integrovany regionální operační program ROZVOJ ČR 

Dodatek č. 4 
ke Kupní Smlouvě uzavřené dne 24. 5. 2019 

dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zapsaná: 

Statutární orgán: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení a číslo účtu: 

(ááıe jen „Prødá vaj/01')

8 

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Statutární orgán: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní Spojení a číslo účtu: 

(dále jen „Kupující“) 

STAPRO s.r.o. 
Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice 
V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 148 

 

13583531 

CZ699004728 
ČSOB Pardubice, č.ú. 271810793/0300 

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
Ústavní ulice, 334 41 Dobřany 

00669792 
CZ00669792 
Česká národní banka, 76 333 61 /0710 

(dále též společně jako „Smluvní strany") 

Shora uvedené smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě a V souladu S čl. 14.2. Kupní 
smlouvy tento dodatek Č. 4 ke Kupní smlouvě ze dne 24. 5. 2019, a to Z důvodu rozšíření 
původního předmětu plnění. 

článek I. 
Předmět dodatku 

1. Kupující rozšiřuje vnávaznosti na Změnový list č. 5, schválený oběma smluvními 
stranami, předmět plnění O plnění, uvedené v článku 1.2. Změnový list s bližším popisem 
položky rozpočtu je přílohou tohoto dodatku č. 4 Smlouvy.

1



EVROPSKÁ UNIE í MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program RQZVQJ ČR 

vıv Předmět plnění byl na základě změnového listu rozsıren o: 

Číslo 
ZL Položka rozpočtu ìınšíıv gšgxgsti 

5 |‹ 

Zavedení položky „Napojení na registry ÚZIS - doplnění _ 

ISIN 
'"ˇ

5 Zavedenflí položky „Doplnění NIS - přímá komunikace s mv 24. 3' 2021 
pacıenty 

24. 3. 2021 

článek ıı. 
Cena a platební podmínky 

Odměna za předmět plnění dle článku 1.2. je stanovena následujícím způsobem: 

Čísl 
o ZL Položka rozpočtu Cena bez DPH DPH (21 %) Cena vč. DPH

5 
Zavedení položky „Napojení 
na registry ÚZIS - doplnění 
ISIN“ 

169 000 Kč 35 490 Kč 204 490 Kč

5 
Zavedení položky „Doplnění 
NIS - přímá komunikace S 
pacienty“ 

151000 Kč 31710 Kč 182 710 Kč 

CELKEM 320 000 Kč 67 200 Kč 387 200 Kč 

Celková cena plnění dle Kupní smlouvy uzavřené dne 24. 5. 2019 bude po rozšíření 
v v v predmet u plnení dle čl. 1.2. a 2.1. navýšena na: 

Cena bez DPH DPH (21 %) Cena vč. DPH 
17 745 917,89 Kč 3 726 642,76 Kč 21 472 560,65 Kč 

Smluvní strany se dohodly, že odměna za položku uvedenou v čl. 2.1. bude fakturována 
po akceptaci dílčího plnění na základě příslušného akceptačního protokolu. 

Článek Ill. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním Z účastníků, účinnosti 
nabývá j 

uzavření 
eho zveřejněním v Registru smluv. Zveřejnění provede Kupující obratem po jeho 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá Strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 
Ostatní ustanovení Kupní smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze 
změn.

2



EVROPSKÁ UNIE M I N I STE RSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program 

Příloha dodatku: 
- Změnový list č. 5 

V Dobřanech dne 26. 3. 2021 V Pardubicích dne 26. 3. 

Dıgıżáınè 

Datum: 
2021.03.26 
06:59:49 +01'0O' 

ROZVOJ ČR 

2021 

Digitálně podepsal 

Datum: 2021 .O3.26 
12:38:13 +01 '00' 

Kupující Prodávající 

ředitel jednatel společnosti 
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech STAPRO S. r. O.





EVROPSKÁ UNIE M I N I STE R5TVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M ÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program R0 ZV O J CR 

ZMÉNOVÝ LIST č. 5 

Zadávací řízení: vv ,,Rozsírení funkcionalit IS v prostředí Psychiatrické 
nemocnice v Dobřanech“ 
(zadávané dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání 
veřejných zakázek) 

Vztahující se ke smlouvě: Kupní smlouva ze dne 24. 5. 2019 
Projekt Kupujícího: „Zvýšení efektivity a bezpečnosti poskytované péče v 

PNVD pomocí ICT podpory", reg. číslo: 
CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006399. 

(spolufinancován Z prostředků Integrovaného regionálního 
operačního programu, výzvy č. 26) 

Kupující: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
Se sídlem: Ústavní ulice, 334 41 Dobřany 
IČ: 00669792 

Prodávající: STAPRO s.r.o. 
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice 
IČ: 13583531 

Změnu vyvolal: 
Kupující 

Popis Změny: 
a) Zavedení rozpočtové položk\L,,Napoiení na registry ÚZIS - doplnění ISIN“ v rámci 

projektu 
Zdüvodnění: Jedná se o položku rozšiřující původní rozpočtovou položku „Napojení 
na registry ÚZIS“. V principu se jedná O napojení na eHeaIth Systém státní správy 
ISIN (Informační systém infekční nemoci) zaměřený na evidenci a koordinaci boje 
proti infekčním nemocem (aktuálně COVID-19). Tento IS provozuje Ústav 
zdravotnických informací a statistiky (ÚZIS). V principu se jedná o dodání modulu pro 
evidenci vakcinace využívajícím data O pacientech Z NIS a Zajišt'ujícím rozhraní pro 
komunikaci s celostátním eHealth systémem ISIN. 
Toto plněníje určeno k naplňování aktivit projektu již definovaných při prvním podání 
projektu - napojení na registry ÚZIS. Potřeba napojení vznikla až s příchodem 
COVID-19 a vychází Z charakteru PNVD - dlouhodobé hospitalizace velkého 
množství pacientů, často v seniorním věku. Nejsou tedy měněny indikátory a cíle 
projektu.

1



EVR0p5KA UN|E 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRC MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program Rozvo J ČR 

b) Zavedení rozpočtové položk\L„DopInění NIS - přímá komunikace S pacienty“ v rámci 
Qroiektu 
O Zdůvodnění: Jedná se O položku rozšiřující původní rozpočtovou položku 

,,BeZpapírová lékařská dokumentace a bezpapírová ošetřovatelská dokumentace, vč. 
ambulantních nežádoucích událostí". Elektronická komunikace S pacienty se V rámci 
pilotního ověření plně osvědčila. Provozní praxe však ukázala, že je vhodné 
elektronickou komunikaci rozšířit i O možnost zasílání SMS a e-mailů pacientům na 
základě akce provedené přímo v NIS automatizované. Součástí původní dodávky je 
Portál pacienta, v jehož rámci je pro komunikaci nutná i autentizace pacienta vůči 
Portálu. Řešení přímé notifikace pacientů pomocí SMS e e-mailů automaticky přímo 
Z nemocničního IS (NIS) Zefektivňuje práci a šetří personálu administrativní 
neefektivní práci - ruční obesílání pacientů. Jedná se O funkční rozšíření plně 

Cenová kalkulace změny: 
Pøıøžka Cena bez DPH DPH (21 %) Cena vč. DPH 
Zavedení položky „Napojení na 109 000 Kč 
registry UZIS - doplnění ISIN“ 

35 490 Kč 204 490 Kč 

Zavedení položky „Doplnění NIS - 151 000 Kč 
přímá komunikace S pacienty" 

31 710 Kč 182 710 Kč 

CELKEM 320 000 Kč 

podporující cíle projektu. 

67 200 Kč 387 200 Kč 

Dopad na celkovou smluvní cenu: 
Cena bez DPH DPH (21 %) Cena vč. DPH 

Cena dle smlouvy 14 852 200 Kč 3118 962 Kč 17 971162 Kč 
Navýšení na základě ZL č.1 410127,89 Kč 86 126.86 Kč 496 254,75 Kč 

Navýšení na základě ZL č.2 481 590 Kč 101 133,90 Kč 582 723.90 KČ 

Navýšení na základě ZL č.3 1 480 000 Kč 310 800 Kč 1 790 800 Kč 

Navýšení na základě ZL č.4 202 000 Kč 42 420 Kč 244 420 Kč 

Navýšení na základě ZL č.5 320 000 Kč 67 200 Kč 387 200 Kč 

CELKOVÁ CENA PLNÉNÍ 17 745 917,89 Kč 3 726 642,76 Kč 21 472 560,65 Kč 
Navýšení (v %) 19,48 °/0 

Stanovisko smluvních stran: 

Kupující i Prodávající souhlasí se změnou projektu spočívající ve výše uvedeném

2



EVRQPSKA UN|E 
Evropský fond pro regionální rozvoj ‹ PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

Za Prodávajícího: Za Kupujícího: 
V PaľdUbiCÍCh dne 24. 3. 2021 V Dobřarıech dne 24. 3. 2021 

Vyhotoveno ve dvou verzích S platnosti originálu.




